УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О Казиеве М.Н.

1. Освободить Казиева Мурада Низамиевича от должности министра

труда и социального развития Республики Дагестан по собственному

желанию.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

г. Махачкала

3 июля 2024 года

№82

УПРАВЛЕН
ДЕЛОПРОИЗВ i

Глава

лики Дагестан С. Меликов